
Petrohrad koupí 23 trolejbusů
20.10 2021 21:54, Vít Hinčica, Trolejbusy

Ruský Petrohrad vypsal před týdnem zakázku na 23 nových 100% nízkopodlažních vozidel. Ty jsou
v tendru charakterizovány jako vozy „obzvláště velké kapacity“, nicméně tento pojem je v ruských
reáliích nicneříkající, protože naprosto identicky byla pojmenována nedávná zakázka v Krasnojarsku,
kam nakonec míří jen sóla splňující minimální počet celkových míst 100 při udávaném rozpětí 100 až
150 míst.

Odhadovaná hodnota zakázky v případě Petrohradu činí vysokých 949,9 mil. RUB, což je nyní asi 294
mil. Kč, neboli 12,8 mil. Kč/kus. Co bude nakonec vysoutěženo, se tedy ještě uvidí. Nabídky musí být
podány do 29. října 2021.

Url: Petrohrad koupí 23 trolejbusů

https://www.cs-dopravak.cz/petrohrad-koupi-23-trolejbusu/

